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BR-01-0012.1.17.11.2011 

 

 

Protokół Nr 11/2011 

 

z posiedzenia Komisji ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu 

Społecznego Rady Miasta Krakowa z 4 lipca 2011 r. 

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Dominik Jaśkowiec Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do 

protokołu. Przewodniczący o godzinie 16.30 otworzył posiedzenie Komisji, po czym 

stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie rozstrzygnięć. Następnie przedstawił 

porządek posiedzenia (załącznik nr 2 do protokołu). 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Dyskusja w sprawie projektu Statutu Miasta Krakowa. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Oświadczenia, komunikaty. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec zgłosił wniosek w sprawie poszerzenia 

porządku obrad o punkt dotyczący wstępnego przedstawienia propozycji projektu procedury 

realizacji zadań przez Dzielnice Miasta Krakowa (ogólne założenia). 

W wyniku głosowania: 5 głosów- „za”, 0- „przeciw”, 0- „wstrzymujący się” – 

przedmiotowy porządek posiedzenia został poszerzony. Następnie przystąpiono do jego 

realizacji. 

 

Dyskusja w sprawie projektu Statutu Miasta Krakowa. 

 Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec poinformował członków Komisji, iż  

w związku z wyznaczonymi terminami poprawek i autopoprawek oraz z planowanym drugim 

czytaniem na sesji w dniu 31 sierpnia 2011 r. projektu uchwały według druku nr 256, 

proponuje, by następne posiedzenie Komisji odbyło się 22 sierpnia 2011 r. o godz. 16.30. 

Przedmiotem posiedzenia będzie analiza zgłoszonych poprawek i przygotowanie 
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autopoprawki do projektu uchwały. Członkowie Komisji zaaprobowali przedmiotową 

propozycję. 

 
Propozycja projektu procedury realizacji zadań przez Dzielnice Miasta Krakowa 

(ogólne założenia). 

Komisja wstępnie zapoznała się z propozycją projektu procedury realizacji zadań 

przez Dzielnice Miasta Krakowa (ogólne założenia). Członkowie komisji, po 

przeprowadzeniu dyskusji, w której głos zabrali: Magadalena Bassara, Grażyna Fijałkowska, 

Dominik Jaśkowiec, Andrzej Hawranek, Jerzy Woźniakiewicz, Stanisław Zięba, wyrazili 

swoje wątpliwości w zakresie zasadności zaproponowanych terminów dotyczących realizacji 

zadań oraz sposobu podziału środków na ich wykonanie. Procedura ta, będzie jeszcze 

przedmiotem obrad Komisji.  

 

Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Dominik Jaśkowiec przedstawił korespondencję, która wpłynęła do 

Komisji. Członkowie Komisji zapoznali się z pismem Pana Dariusza Hajduka, które zawiera 

propozycję zmiany Statutu Miasta Krakowa w zakresie inicjatywy uchwałodawczej 

mieszkańców. W dyskusji nad uwagami zgłoszonymi przez Pana Dariusza Hajduka do 

projektu uchwały według druku nr 256, głos zabrali: Magadalena Bassara, Grażyna 

Fijałkowska, Dominik Jaśkowiec, Andrzej Hawranek, Jerzy Woźniakiewicz, Stanisław Zięba. 

Komisja rozważy przedmiotowe propozycje w trakcie przygotowania autopoprawki do 

projektu uchwały w sprawie projektu zmiany Statutu Miasta Krakowa. 

 

Oświadczenia, komunikaty. 

Brak. 

 

Zamknięcie posiedzenia. 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Dominik Jaśkowiec  

o godzinie 17.00 zamknął posiedzenie. 

 

       Przewodniczył: 

       Przewodniczący Komisji 

 

 Dominik Jaśkowiec 

Protokołowała: 

Monika Augustyniak  


